PAGE

  Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «16»июня 2021 г.
№ 606
г.Дятьково
Об утверждении Порядка работы по формированию проекта бюджета Дятьковского городского поселения

Дятьковского муниципального района Брянской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии со ст.169  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 1-3 Порядка составления проекта бюджета, рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «город Дятьково», на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного решением Дятьковского городского Совета народных депутатов от 29 августа 2008 года №  289
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый Порядок работы по формированию  проекта  бюджета Дятьковского городского поселения Дятьковского муниципального района Брянской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника финансового управления администрации района  Н.В.Романишко.
Глава администрации Дятьковского района
                                     П.В. Валяев
Н.В.Романишко
3 25 35

Начальник отдела

юридической и кадровой работы                                                                                    Н.Н. Макеева

Послано: 2 в дело, 2  в финансовое управление, заместителям главы администрации, управляющему делами, отделу учета и отчетности администрации района, отделу  экономики, стратегического планирования, инвестиций и труда, КУМИ, отделу строительства, транспорта, энергосбережения и ЖКХ, Межрайонной ИФНС России №5 по Брянской области.
PAGE
2